
 

 1 

Elbląg, dnia 2014-04-30 
Strona internetowa 
 
 
Oznaczenie sprawy: 11/2014 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty, ofercie odrzuconej  
i unieważnieniu postępowania w Pakiecie Nr 4. 

 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 
sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących, terminali, urządzeń aktywnych sieci 
komputerowej, oprogramowania, podzespołów komputerowych, nośników optycznych w 8 
pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, opublikowane w 
Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2014-04-01, numer ogłoszenia 69329,dokonał w 
dniu 30.04.2014 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 1 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę  Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 28 324,40-zł   Cena oferty brutto: 34 839,01-zł 
 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 2 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę  Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 14 804,00-zł   Cena oferty brutto: 17 509,32-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 3 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 22 842,00-zł   Cena oferty brutto: 28 095,66-zł 
 
 
 
 



 

 2 

Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 5 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 81 858,00-zł   Cena oferty brutto: 100 685,34-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 6 Zamawiający wybrał: 
 
Ofertę Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 12 958,00-zł   Cena oferty brutto: 15 938,34-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 7 Zamawiający wybrał: 
Ofertę Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 18 484,25-zł   Cena oferty brutto: 22 735,63-zł 
 
Za ofertę najkorzystniejszą złożoną w zakresie Pakietu Nr 8 Zamawiający wybrał: 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl  
Beata Wojtal,  
ul. Studzienna 37-38B,  
82-300 Elbląg 
Cena oferty netto: 34 293,17-zł   Cena oferty brutto: 42 180,60-zł 
 
 
Zamawiający dokonał wyboru ofert z największą liczbą punktów otrzymanych wg kryteriów 
określonych w SIWZ – cena 100%. 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 30.04.2014r. unieważnił postępowanie w zakresie 
Pakietu Nr 4, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie Nr 2  nie złożono żadnej oferty.  
 
 
 
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
informuje, że w dniu 30. 04.2014r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił ofertę Nr 1 
Wykonawcy PHU Leotex Leonard Wojciechowicz, ul. Nowowiejska 3/5, 82-300 Elbląg w 
Pakiecie Nr 1 i Nr 2, na podstawie art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych. 



 

 3 

UZASADNIENIE: 
Wykonawca nie wykazał w ofercie w zakresie Pakietu Nr 1 poz. 1 i poz. 2 – Jednostka 
Centralna, spełnienia minimalnych wymagań, opisanych w załączniku 1A do SIWZ, w 
pozycjach: 

� Pamięć operacyjna: Wolne złącza pamięci: min. 2 
W złożonym wyjaśnieniu Wykonawca wykazał, że złożona oferta w zakresie Pakietu  Nr 1 
poz.1 i poz. 2- Jednostka Centralna nie spełnia minimalnych wymagań Zamawiającego. 
Wykonawca nie wykazał w ofercie w zakresie Pakietu Nr 1 poz. 3 – Notebook 
jednoznacznie spełnienie minimalnych wymagań, opisanych w załączniku 1A do SIWZ, w 
pozycjach: 

� Obsługa sieci: ethernet - wbudowana karta sieciowa typu ethernet w 
standardzie 1Gbit (przynajmniej jeden port ze złączem RJ45) 

� Wymagania dodatkowe: Układ graficzny wspierający technologię DirectX w wersji 10 
� Wymagania dodatkowe: Czas pracy na baterii deklarowany przez producenta – nie 

krótszy niż 4 godziny 
� Wymagania dodatkowe: Bezprzewodowa mysz optyczna wraz z dołączoną podkładką 
� Wymagania dodatkowe: Dostarczona torba do przenoszenia urządzenia 

W wymaganym terminie do Zamawiającego nie wpłynęło wyjaśnienie treści złożonej oferty w 
zakresie Pakietu Nr 1 poz. 3 – Notebook, w związku z czym Komisja Przetargowa 
przyjęła, że Wykonawca nie spełnienia wymagań Zamawiającego  opisanych w załączniku 1A 
do SIWZ. 
W zakresie Pakietu Nr 2 poz. 1 – Monitor, Zamawiający żądał dostarczenia dla 
przedmiotu zamówienia Certyfikatu TCO 03 dla oferowanego monitora, opisanego w 
załączniku Nr 2 A do SIWZ. Wykonawca dostarczył dokument, który jest certyfikatem TCO 05 
dla innego niż przedstawiony model monitora. W wymaganym terminie Wykonawca nie 
dostarczył żądanego dokumentu.  
 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert, zawierającym punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:  
 
W zakresie Pakietu Nr 1: 
Oferta Nr 1 
PHU LEOTEX Leonard Wojciechowicz, ul. Nowowiejska 3/5, 82-300 Elbląg 
Oferta niepodlegająca ocenie. 
 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 2:   
Oferta Nr 1 
PHU LEOTEX Leonard Wojciechowicz, ul. Nowowiejska 3/5, 82-300 Elbląg 
Oferta niepodlegająca ocenie 
 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
 



 

 4 

Oferta Nr 5 
Elektron- IC, Ireneusz Cabaj, ul. Jana Pawła II 24, 05- 074 Halinów 
Cena 95,06 pkt. x 3 = 285,18 pkt. x 100% = 285,18  pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 3: 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt. 
 
Oferta Nr 4 
Orange Polska S.A, Al. Jerozolimskie 160, 02-236 Warszawa 
Cena 93,42 pkt. x 3 = 280 pkt. x 100% = 280 pkt. 
 
W zakresie Pakietu Nr 5: 
Oferta Nr 1 
PHU LEOTEX Leonard Wojciechowicz, ul. Nowowiejska 3/5, 82-300 Elbląg 
Cena 99,93 pkt. x 3 =299,80 pkt. x 100% = 299,80 pkt. 
 
Oferta Nr 2 
INNOVATION IN TECHNOLOGY Sp. z o.o., ul. Obozowa 5, 78-100 Kołobrzeg 
Cena 61,99 pkt. x 3 =185,99 pkt. x 100% = 185,99 pkt. 
 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt 
 
W zakresie Pakietu Nr 6: 
Oferta Nr 1 
PHU LEOTEX Leonard Wojciechowicz, ul. Nowowiejska 3/5, 82-300 Elbląg 
Cena 95,63 pkt. x 3 =286,89 pkt. x 100% = 286,89pkt. 
 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt 
 
W zakresie Pakietu Nr 7: 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt 
 
W zakresie Pakietu Nr 8: 
Oferta Nr 3 
PPHU Computer – Service.pl Beata Wojtal, ul. Studzienna 37-38B, 82-300 Elbląg 
Cena 100 pkt. x 3 =300 pkt. x 100% = 300 pkt 
 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 

92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy P.z.p może być zawarta  
po dniu 10.05.2014r.  -  podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 2 w/w ustawy. 
 
 


